Ar- .t< (.> V /-\ J -~ , ..
Unanimidade
~i _O'l,.i ... º~-Í Wll

1' p~~
REQUERIMENTO N6)ob/2021 VEREADOR GILBERTO QUEIROZ MONTEIRO DA FONTE
PARTIDO-PSB

ASSUNTO

CALÇAMENTO E ILUMINAÇÃO DA RUA 10 CLÓVIS BANDEIRA NO LOTEAMEN-TO PARQUE
PAU BRASIL EM MURIBARA SÃO LOURENÇO DA MATA.

Requeiro ouvir O plenário , cumpridas as
formalidades legais, nos termos regimentais, seja solicitado ao Exmo.Sr. prefeito
deste Município ,Vinicius labanca, junto a Secretaria de lnfa estrutura , para que
seja feito o Calçamento e Iluminação da Primeira Travessa da Rua 10 Colvis
Bandeira no Loteamento Parque Pau Brasil, no Bairro de Muribara São Lourenço da Mata

JUSTIFICATIVA

o presente Requerimento tem como objettvo oferecer methor tnfra
estrutura, melhorando a circulação dos carros e assim facilitar a vida dos moradores.

Sala das Sessões 01 de Fevereiro2021

Gl~L
:z~~ADOR-PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e (81) l',2', 0712 Fax: (81) 3519-1254 e WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR o /(AMAHAMUNICIPALSLM @ @CAMARAMUNICIPALSLM